
 
 

NJOFTIM FITUESI  

PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE (Specialist) 

 

Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe të Kreut II, të Vendimit Nr. 

243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e 

provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”,   Njësia përgjegjëse në Institucionin e Bashkisë 

Kolonjë, në përfundim të procedurës së pranimit në shërbimin civil, njofton se  kandidatët fitues 

për grupin e pozicioneve: Specialist  

 

Lloji i diplomës “Shkenca  Pyjore ,Shkenca Shoqërore, Shkenca  Ekonomike Veterinari 

Shkenca  të Natyrës,” niveli minimal i diplomës “Bachelor/Master Shkencor/Profesional”: 

 

1.Pavlina Qorraj              Specialist Turizmi                                      

2.Kristina Kodra              Specialist Jurist                                        

3.Ervin Çuka                     Specialist  Menaxhim Pyjesh                                                                                         

4.Anxhela Dake               Specialist GIZ Urbanistika                                                                                              

5.Amarildo Shallas          Specialist Urbanistika                                                                                              

6.Muharem Tartari         Specialist Urbanistika                                                                                                          

7.Qetësor Tafil                 Specialist Veteriner                                                                                                                                          

8.Juliana Hasani               Specialist Kontabiliteti                                                                                                      

9. Islam Liço                      Specialist  Menaxhim Pyjesh ( Fitues në Listë pritje) 

 

 

NJËSIA PËRGJEGJËSE 

 Vadiola Beqo 

 


